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XVII. KÖZLEKEDÉSI, HÍRKÖZLÉSI ÉS ENERGIAÜGYI 
MINISZTÉRIUM

Közlekedési, Hírközlési és Energiaügyi Minisztérium igazgatása 1
110020 miniszter 1 29613 152 1
110030 államtitkár 1 49611 876 1
110040 szakállamtitkár 3 63522 197 3
110050 főosztályvezető 38 511117 693 15
110060 főosztályvezető-helyettes 41 013141 520 23
110070 osztályvezető 20 333100 288 11
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 93 458616 390 159
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 27 094127 239 23
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 11 05449 669 22
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 4372 039 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

211 2331 074 824 236

800001 Munka Törvénykönyve vezetőkre vonatkozó rendelkezései 
alapján foglalkoztatott vezető

14 376 6

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

14 376 6

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 14 376 6
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

211 2331 089 200 242

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 211 2331 089 200 242

Bányászati Utókezelő és Éjjeli Szanatórium 2
31 igazgató (főigazgató) 3204 374 1
32 főosztályvezető 2 753 1
32 osztályvezető 2 899 1
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 1 06311 627 13
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 5862 375 2
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 1 02816 484 12
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 871 432 1
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 1 511 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 3 08443 455 32
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

3 08443 455 32

 közalkalmazottak összesen 7 112 6
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

7 112 6

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 3 08450 567 38

Nemzeti Hírközlési Hatóság 3
110030 államtitkár 3 59014 384 1
110040 szakállamtitkár 27 53464 256 6
110050 főosztályvezető 144 462207 539 28
110060 főosztályvezető-helyettes 34 92878 199 13
110070 osztályvezető 79 954183 793 30
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 399 8471 063 577 255
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 90 699230 381 43
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 66 511155 197 63
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 1 7033 940 3
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

758 5291 770 885 399
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810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 1 491890
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

1 491890

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 1 491890
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

760 0201 771 775 399

 köztisztviselők összesen 4351 567
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

4351 567

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 760 4551 773 342 399

Országos Atomenergia Hivatal 4
110330 államtitkárnak minősülő vezető 1 26512 388 1
110340 szakállamtitkárnak minősülő vezető 2 08822 795 2
110050 főosztályvezető 17 80785 279 9
110060 főosztályvezető-helyettes 10 73960 539 8
110070 osztályvezető 10 89246 747 6
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 34 186201 504 47
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 6 40848 102 7
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 4 54221 001 8
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

81 519450 253 81

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 2 1287 452 3
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

2 1287 452 3

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 2 1287 452 3
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

83 647457 705 84

 köztisztviselők összesen 1 1975 611 1
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

1 1975 611 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 84 844463 316 85

Magyar Bányászati és Földtani Hivatal 5  1
110030 államtitkár 1 51212 457 1
110040 szakállamtitkár 1 5749 117 1
110050 főosztályvezető 7 25341 956 6
110060 főosztályvezető-helyettes 4 39419 750 3
110070 osztályvezető 6 59552 918 10
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 18 374135 280 32
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 1 91716 395 2
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 9 15446 367 22
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 4456 719 4
120050 főosztályvezető 3 56431 127 5
120060 főosztályvezető-helyettes 3 85632 606 6
120070 osztályvezető 6 32351 317 11
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 23 975188 714 53
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 9707 470 2
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 5 82334 771 19
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 7454 356 4
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

93 587667 455 177

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

93 587667 455 177
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 köztisztviselők összesen 138
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

138

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 93 587667 593 177

Magyar Állami Földtani Intézet 5  2
31 igazgató (főigazgató) 1 9356 297 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 15911 593 2
32 osztályvezető 62023 864 6
32 más vezető beosztás 1516 336 2
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1642 822 2
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 1422 341 2
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 89714 147 12
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 1 88529 331 20
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 2287 411 3
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 2916 426 4
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 805 294 1
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 4 675178 214 55
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 11 227294 076 110
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

11 227294 076 110

 közalkalmazottak összesen 3336 064 4
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

3336 064 4

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 11 560300 140 114

Magyar Állami Eötvös Loránd Geofizikai Intézet 5  3
31 igazgató (főigazgató) 906 004 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 905 940 1
32 főosztályvezető 3 17422 769 6
32 főosztályvezető-helyettes 1 66221 685 6
32 osztályvezető 1 1909 326 3
32 más vezető beosztás 6772 062 1
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 2 3186 034 5
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 4223 643 3
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 2 5079 210 5
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 2902 603 2
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 2472 697 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 8216 1
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 11 91093 296 33
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 24 585185 485 68
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

24 585185 485 68

 közalkalmazottak összesen 156821 1
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

156821 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 24 741186 306 69

Magyar Energia Hivatal 6
110030 államtitkár 13 61913 645 1
110040 szakállamtitkár 5 0129 868 1
110050 főosztályvezető 15 34437 393 4
110060 főosztályvezető-helyettes 7 05616 891 2
110070 osztályvezető 22 55757 827 8
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1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 117 309329 979 71
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 34 895114 114 16
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 15 21732 652 12
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

196 114498 255 99

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 8541 860 1
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

8541 860 1

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 8541 860 1
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

196 968500 115 100

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 196 968500 115 100

Nemzeti Közlekedési Hatóság 7
110050 főosztályvezető 29 208102 688 13
110060 főosztályvezető-helyettes 12 07855 668 8
110070 osztályvezető 16 74376 872 14
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 126 344721 279 192
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 26 857133 567 30
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 23 940100 529 53
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 4 13914 169 4
120050 főosztályvezető 68 698224 290 34
120060 főosztályvezető-helyettes 26 406131 058 19
120070 osztályvezető 56 178197 302 35
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 480 1002 722 227 808
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 41 923207 648 50
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 185 8251 128 873 609
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 17 13563 135 23
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

1 046 7945 538 090 1 812

3-4. pozíció: 01-20 I.  besorolási osztály összesen 1 4506 451 1
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (122+...+131) 1 4506 451 1
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 3 78617 697 10
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 2 53518 176 11
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 3863 777 1
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

6 70739 650 22

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 6 70739 650 22
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

1 054 9515 584 191 1 835

 köztisztviselők összesen 5 66428 772 8
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

5 66428 772 8

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 1 060 6155 612 963 1 843

Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ 8
31 igazgató (főigazgató) 23 41124 873 1
32 főosztályvezető 116 930231 132 30
33 főtanácsos 1 6516 239 1
34 főmunkatárs 1 1223 757 1
35 tanácsos 4 18914 412 3
36 munkatárs 1 1903 830 1
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 3 19910 963 3
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303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 11 52634 169 11
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 4 16913 373 4
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 11 23740 069 10
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 23 97781 864 20
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 41 640139 221 31
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 1 7555 367 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 245 996609 269 117
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

245 996609 269 117

 közalkalmazottak összesen 1801 524 1
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

1801 524 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 246 176610 793 118

MÁV egészségügyi alapellátó intézmények 9
31 igazgató (főigazgató) 5 95811 391 2
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 6 90013 416 4
32 osztályvezető 4 98941 805 13
32 más vezető beosztás 1 64913 372 6
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 6 01035 367 34
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 4 43319 546 15
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 12 49548 327 37
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 18 07699 488 79
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 30 152120 463 76
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 3 80136 924 22
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 1 0977 705 4
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 13 06060 397 22
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 108 620508 201 314
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

108 620508 201 314

 közalkalmazottak összesen 3 86927 717 9
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

3 86927 717 9

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 112 489535 918 323

Közlekedésbiztonsági Szervezet 10
110040 szakállamtitkár 9228 048 1
110050 főosztályvezető 2 03711 745 2
110060 főosztályvezető-helyettes 6 38815 006 3
110070 osztályvezető 844 608 1
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 26 861126 031 38
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 3 2599 838 6
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

39 551175 276 51

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

39 551175 276 51

 köztisztviselők összesen 3 3386 909 3
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

3 3386 909 3

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 42 889182 185 54


